JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIAÇN. 511/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma dos
artigos 4º e 17, da Resolução nº 22.582, de 30/08/2007, do padrão 8 (oito) da
Classe "B", para o padrão 9 (nove) da mesma Classe, aos servidores
constantes no Anexo I desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das
datas discriminadas naquele Anexo.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e sete.

Edi
esembafgador VÍTOR BARBOZA LENZAF

Presidente

AN
EX
O

1

TÉ
CN

IC
O
JU
D
IC
IÁ
RI
O

AN
AL
ST
A
JU
D
IC
IÁ
RI
O

SI
TU

AÇ
ÃO

SI
TU

AÇ
ÃO

D
AT

A
D
E
PR

O
D
U
ÇÃ

O
D
O
S

SE
RV

ID
O
R

|

AN
TE
RI
O
R

N
O
VA

EF
EI
TO

S
Cl
as
se

|
Pa

dr
ão

|
Cl
as
se

|
Pa

dr
ão

3.
Be

ne
di
to

da
Co

st
a
Ve
lo
so

B
8

B
9

27
/0
4/
20

07
4.

M
ile
na

Jo
rg
e
G
on

ça
lv
es

B
8
IB

9
27

/0
4/
20

07

SI
TU

AÇ
ÃO

SI
TU

AÇ
ÃO

AN
TE
RI
O
R

N
O
VA

D
AT

A
D
E
PR

O
D
U
ÇÃ

O
D
O
S

SE
RV

ID
O
R

|

Cl
as
se

Pa
dr
ão

|
Cl
as
se

Pa
dr
ão

EF
EI
TO

S
1
An

tô
ni
o
M
ár
ci
o
G
on

ça
lv
es

B
8

B
9

2.
N
at
ál
ia
D
ru
m
m
on

d
Br
ag
a
Fa
ri
a

B
8

B
|

27
/0
4/
20

07
9

27
/0
4/
20

07